CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR

Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834
site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 007/2023

Senhora Presidente:

           Os Vereadores que ao final assinam fundamentados no que dispõe o

Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da presente indicação
conforme segue:

CONSIDERANDO a necessidade de dirimir as dúvidas que surgem e tentar, da melhor
maneira possível, solucionar os problemas que nos são apresentados pela população, a qual
somos verdadeiros representantes nesta Casa Legislativa;

INDICAM

                              Para que a Senhora Presidente, determine que seja encaminhado oficio
convidando o Prefeito Municipal, Senhor Michel Ângelo Bomtempo, para comparecer à
Sessão Ordinária do dia 27 de fevereiro, com início às 18 horas, para tratar de assuntos de
interesse do município.

               Sala das Sessões, em 10 de fevereiro de 2023.

ALESSANDRO CEZAR TORQUATO      ADENILSON WAGNER FELIPE
                               Vereador                                                                    Vereador

    CLESIO CARLOS CRUZ                      CARLOS JUNIOR DA SILVA
                                     Vereador                                                       Vereador